
Benoemingsbesluit contactpersonen Wet open overheid 

Burgemeester en wethouders van Zevenaar, 

gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid (Woo); 

besluiten: de volgende functionarissen te benoemen als contactpersoon Woo: 

• Juridisch adviseur (afdeling bedrijfsvoering): mevrouw E. Maris 

• Adviseur Woo (afdeling informatiebeheer): mevrouw W. Olthof 

Eventuele plaatsvervangers te laten benoemen door de betreffende managers. 

Zevenaar, 26 april 2022 

Burgemeester en wethouders van Zevenaar, 

mr. B.J. Jansen 

secretaris 

drs. L.J.E.M. van Riswijk 

burgemeester 

Nr. 226643 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2022 nr. 226643 19 mei 2022 1 


